А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЫ-ЮГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Z &. i  г. № H s t

О присвоении адреса объектам
адресации (СТ «Лесияя поляна»)

В соответствии с Федеральным законом от 28,12.2013 № 44Э-ФЗ «О Федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 27 ч. 1 ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мсстпого
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реесаре, порядке межведомственного информапиошюго
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», сг. 6
Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением
Десногорского городского Совета от 03.03.2015 Na 71 «Об утверждении Правил присвоения,
изменении и аннулирования адресов на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области» и в результате проведенной инвентаризации

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

\ . Присвоить адреса следующим объектам адресации:
1.1.Садовому дому с кадастровым номером. 67:26:0012101:173» расположенному по

адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 99.

1.2. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:124, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск. город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 4а.

1.3. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:114, расположенному по
адресу: Смоленская область, i . Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тср. СТ
«Лесная поляна», строение S9.

1.4. Садовому лому с кадастровым номером 67:26:0011701:113, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десно горе к, С Г «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 155.

1.5. Садовому лому с кадастровым номером 67:26:0011701:123, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Дссиогорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 261.

1.6. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:129, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ <(Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Дссиогорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 238.

1.7. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:122, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ 1Х>род Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лсспая поляпа», строение 216.

1.8. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:128, расположенному по
адресу: Смоленская область, г, Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвои ть адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 203.

1.9. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:127. расположенному по
адресу: Смоленская область, г, ДесжД’Орск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Дсспогорск, тср. СТ
«Лесная поляна», строение 179.

1.10. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:155, расположенному по
адресу: Смоленская область, г, Десногорск* СТ <01есная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная пояяна», строение 164.

1.11. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:126, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десн01чорск> СТ <01есная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тср. СТ
«Лесная поляпа», строение 144.

1.12. Садокому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:125, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лсспая поляпа» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 139.

1.13. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:130, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 138.

1.14. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:174, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ <Лссная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тср. СТ
«Лесная поляна», строение 155.

1.15. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:116. расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск. тер, СТ
«Лесная поляна», строение 97.

1.16. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:106, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Дссиогорск, город Дсспогорск. юр. СТ
«Лесная поляна», строение 81.

1.17. Садовому лому с кадастровым номером 67:26:0011701:131, располом^лному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск,. С Г «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, rep. СТ
«Лесная поляна», строение 68.

1.18. Садоному дому с кадастровым номером 67:26:0011701:173, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Дссногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Дссногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляка», строение 61.

1.39. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:111. расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная полянам присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Дссногорск, город Десногорск» тер. СТ
«Лесная поляна», строение 54.

1.20. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:117, расположенному но
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Дссногорск, гер. СТ
«Лесная поляна», строение 132.

1.21. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:109, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Дссногорск, город Десногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 258.

1.22. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:168, расположенному по
адресу: Смоленская область, г. Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, тср. СТ
«Лесная поляна», строение 208.

1.23. Садовому дому с кадастровым номером 67:26:0011701:110, расположенному но
адресу: Смоленская область, г, Десногорск, СТ «Лесная поляна» присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Дссногорск, тер. СТ
«Лесная поляна», строение 227.

2. Комитету по городскому хозяйству и промыт ленном у комплексу Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Д.В. Джалбурова)
внести в течение трех рабочих дней адреса объектов адресации в Государственный адресный
реестр.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева)
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области а сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета
по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области Е.Н. Котухова.

Глава муниципального образования-;^ __ J
«город Десногорск» Смоленской обйасти -и;' , А Л . Шубин